江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2018]071号

肺部感染高峰论坛通知

各有关医疗单位:

为提高呼吸科医生的诊疗水平，江苏省医学会呼吸病学分会将于 2018

年 8月 25日在南京举办“肺部感染高峰论坛”。欢迎相关科室医务人员积极

参加。现将有关事项通知如下：

一、内容：社区获得性肺部感染的几个问题、如何做好临床与实验室的

有效沟通、院内获得性肺炎病原菌流行病学和耐药性变迁、肺部真菌病的影

像学特征、感染性疾病免疫治疗新进展、曲霉特异性抗体在不同类型肺曲霉

病中的应用、临床医生如何解读临床微生物学报告、CRE 治疗进展、念珠菌

病的诊治、抗真菌药物的联合治疗、抗菌药物 PKPD 的临床应用、重症感染

治疗中的 PKPD、肺移植与曲霉感染、江苏省肺真菌病流调数据初步分析（备

选：肺真菌病诊断研究进展）。

二、时间：2018年 8月 25日 8：00～17：40。

三、地点：南京金陵饭店。

四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人：朱美英    13739199707

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会呼吸病学分会

2018年 8月 7日